
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), u vezi s članom 28 stavovima 2 i 5 Zakona o Vladi Brčko
distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 19/07, 36/07, 38/07, 2/08, 17/08,
23/08, i 14/10), a nakon podnesene ostavke Dragana Pajića na mjesto gradonačelnika
Brčko distrikta BiH, akt broj: 05-001298 od 13. 9. 2011. godine, Skupština Brčko distrikta
BiH, na 19. vanrednoj sjednici održanoj 14. septembra  2011. godine, donosi

ODLUKU
O UTVRĐIVANJU PRESTANKA MANDATA GRADONAČELNIKA BRČKO DISTRIKTA

BiH

Član 1
Utvrđuje se da je Draganu Pajiću prestao mandat gradonačelnika Brčko distrikta

BiH, iz razloga podnošenja ostavke na mjesto gradonačelnika Brčko distrikta BiH zbog
utvrđenog sukoba interesa.

Član 2
Mandat gradonačelnika Brčko distrikta BiH prestaje danom podnošenja ostavke

odnosno sa 13. 9. 2011. godine.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom

glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-452/11
Brčko, 14. septembar 2011. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić

Dostavljeno:
1. Gradonačelniku
2. Predsjedniku Skupštine
3. Potpredsjedniku Skupštine
4. Odjeljenju za stručne i administrativne poslove

- Pododjeljenju za ljudske resurse
5. Direkciji za finansije
6. Pravosudnoj komisiji
7. Policiji Brčko distrikta BiH
8. Centralnoj izbornoj komisiji BiH
9. OHR-u
10. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
11. Arhivi


